
令和2年5月27日 

生徒・保護者 各位 

米子松蔭高等学校  

教 務 部   

 

１学期行事予定変更のお知らせ 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に対応した臨時休業等により減少した授業時間の確保や

学習支援を行うため、１学期行事予定を変更いたしました。主な変更点は下記のとおりです。 

 なお、今後の状況により内容を変更する場合がございますのでご了承ください。 

 保護者の皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

行 事 変 更 前 変 更 後 

中間考査 5月13日～5月15日 中止 

県総体振替休業 6月2日～6月3日 平常通りの授業 

期末考査 7月2日～7月7日 6月25日～6月30日 

スポーツ祭 7月9日～7月10日 中止 

保護者懇談会 7月16日～7月21日 7月17日～7月22日 

終業式 7月22日 7月30日 

  ※学校Webサイトの「2020(R02)年度年間行事予定改訂」をご覧ください。 

以上 


